- Afficheur 3 digits
- Algorithme SMART pour le calcul automatique du PID
- Unité d’alarme et de sécurité de température indépendante avec une entrée et une sortie relais 10 A
- Temporisation configurable
- Fonction automatique de calibration sur 2 points
- Entrée universelle TC et RTD
- 1 sortie logique (régulation)
- 2 sorties relais (alarme / régulation)

-
+
CODIFICATION
MODELE ENTREE ACTION DE
CONTRÔLE
OPTIONSSORTIE 3 ALIM.
K1A
Régulateur
3 digits
8     TC
3     PID 0     Sans0      Sans 3     100 à
240 Vac
K1A
3      Buzzer +
Tempo.
9     TC et RTD
4     PID + SMART 1     2 points
d’Offset
2     Unité d’alarme
et de sécurité
de température
3    2 pts d’Offset +
unité d’alarme
et de sécurité
de température
4      Relais +
Tempo.
3
7     RTD sonde
à résistance
SORTIE 1
6     Logique
SORTIE 2
0     Sans
6     Logique
1     Relais
6 0000
0000   Sans
Standard
PERSON-
NALISATION
EUROTHERM AUTOMATION SAS
Activité EROELECTRONIC
Parc d’affaires, 6 chemin des Joncs
BP 55
69574 DARDILLY
Téléphone : 04 78 66 55 40
Fax : 04 78 66 55 35
e-mail : ero.electronic@automation.eurotherm.co.uk
Site : www.eroelectronic.net
Eurotherm Automation SAS se réserve le droit de modifier, sans préavis, les spécifications de cette documentation. Bien que tous les efforts aient été faits pour apporter la meilleure information.
Eurotherm Automation SAS ne peut garantir qu’elle soit une description compléte et actualisée des produits.
Tous droits reservés. Toute reproduction ou transmission sous quelque forme ou quelque procédé que ce soit sans l’autorisation écrite d’Eurotherm Automation SAS, est strictement interdite.
HA176997 - Indice 1.0 - 07/2004
Votre contact régional
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29